

(2) 損益計算書

区分	注記 番号	前事業年度 (自平成18年3月1日 至平成19年2月28日)		当事業年度 (自平成19年3月1日 至平成20年2月29日)		対前年比 増減 (百万円)		
		金額(百万円)	百分比 (%)	金額(百万円)	百分比 (%)			
売上高			341,186	100.0	357,038	100.0	15,852	
売上原価			281,314	82.5	297,664	83.4	16,350	
売上総利益			59,871	17.5	59,374	16.6	497	
販売費及び一般管理費			58,377	17.1	57,699	16.2	678	
営業利益			1,493	0.4	1,674	0.5	180	
営業外収益								
1 受取利息及び割引料		997			777			
2 受取配当金		62			135			
3 受取家賃		850			896			
4 販促協力金等		63			48			
5 雑収入		738	2,712	0.8	634	2,492	0.7	220
営業外費用								
1 支払利息		765			841			
2 社債利息		195			283			
3 閉鎖店舗賃借料		121			131			
4 賃貸費用					459			
5 雑損失		330	1,413	0.4	263	1,980	0.6	566
経常利益			2,793	0.8	2,186	0.6	606	
特別利益								
1 固定資産売却益		23			79			
2 投資有価証券売却益		160			15			
3 貸倒引当金戻入益		36						
4 退職給付引当金戻入益		1,342						
5 預り保証金償却益					496			
6 退店等補償金		81	1,644	0.5	590	0.2	1,053	
特別損失								
1 固定資産除却損		369			454			
2 減損損失		506			2,472			
3 投資有価証券評価損					695			
4 関係会社株式評価損					947			
5 商品評価損					1,055			
6 関係会社貸倒引当金 繰入額					1,473			
7 関係会社整理損失					524			
8 その他の特別損失		28	904	0.3	216	7,838	2.2	6,933
税引前当期純利益			3,533	1.0			3,533	
税引前当期純損失					5,060	1.4	5,060	
法人税、住民税 及び事業税		187			211			
法人税等調整額		1,267	1,455	0.4	426	214	0.1	1,670
当期純利益			2,077	0.6			2,077	
当期純損失					4,845	1.4	4,845	